
UCHWAŁA NR 409/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Śrem

Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1073 i 1566) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem, 
zmienionej uchwałą Nr 373/XL/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. oraz uchwałą 
Nr 403/XLII/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r., dodaje się załącznik graficzny 
nr 10, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 237844CD-00F4-4E45-B133-541B0E32189D. Podpisany Strona 1



SZYMANOWO

E1_R1

E1_U1

E1_RZ

E1_R2

E1_ML

E1_R2

E1_U2

E1_RZ

E1_RZ

E1_ML

Granica opracowania zm iany Studium  Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gm iny Śrem  
Załącznik do uchwały
Nr 409/XLIII/2018
Rady Miejskiej w Śrem ie
z dnia 29 m arca 2018 r.   

1:4 000granice opracowania

Załącznik nr 10

Id: 237844CD-00F4-4E45-B133-541B0E32189D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 409/XLIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego Gminy Śrem

W trakcie procedury uchwalania zmiany Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem, do której Rada
Miejska w Śremie przystąpiła na podstawie uchwały Nr 348/XXXVII/2017
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Śrem, zmienionej uchwałą Nr 373/XL/2017 z dnia 23 listopada 2017 r.
oraz uchwałą Nr 403/XLII/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r., Burmistrz Śremu
postanowił poszerzyć obszar opracowania.

W efekcie uwzględnienia przez Burmistrza Śremu wniosku o zmianę
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, którego realizacja
wymaga w pierwszej kolejności zmiany ustaleń obowiązującego Studium,
proponuje się włączenie do opracowania terenu obejmującego działki o nr
ewid. 65/2 i 65/3 położone w Szymanowie i ustalenie dla nich kierunku
rozwoju: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 237844CD-00F4-4E45-B133-541B0E32189D. Podpisany Strona 1




